PHILIPS

Lighting

UniStrip G4 —
Luminaire LED
linéaire hautes
performances a
installer en surface
pour des applications
d'éclairage
architectural fixes ou
dynamiques en
extérieur

UniStrip G4

UniStrip G4 est un luminaire LED linéaire hautes performances concu pour
[&#39;extérieur, installation en surface, notamment pour des applications

d&#39;éclairage architectural sur facade. Une famille qui répond a tous vos besoins :

éclairage de facade, éclairage rasant ainsi qu&#39;un éclairage linéaire par
projection. Sa conception mécanique robuste et sa conception optique unique en
font un éclairage idéal pour illuminer les facades de batiment, les ponts, les
passerelles ou toute autre application qui requiert une solution d&#39;éclairage
linéaire. Disponible en Blanc, Couleurs monochromatiques, RGB, RGBW et Blanc
Dynamique. Des multiples options de contréle DMX jusqu'a 8 pixels (8IDs) sont
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UniStrip G4

disponibles pour offrir aux architectes et aux concepteurs la liberté d'explorer un
large éventail de concepts et concevoir sans limites.

Avantages

- Deux versions disponibles avec LED haute puissance et basse puissance

- Plusieurs optiques de diffusions pour répondre a toutes les applications

- Supports de fixation ajustables et cablage traversant pour une connexion bout a
bout

Fonctions

- Six sous-familles affichant des puissances de 3W a 120W

- Alimentation 220-240V AC ou 24V DC

- Faisceaux intensifs, semi-intensifs, extensifs et asymétriques disponibles
- Coupe flux anti-éblouissement en option pour un confort visuel accru

Application

- Ponts, monuments, facades
- Paysage

- Places et parcs

Mises en garde et sécurité
- Pour une utilisation en extérieur uniquement

Schéma dimensionnel
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Schéma dimensionnel
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Détails sur le produit

UniStrip G4 Detail Photo UniStrip G4 Detail Photo
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Détails sur le produit

UniStrip G4 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo
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UniStrip G4 Detail Photo

159A3710 Detail Photo

159A3691 Detail Photo

PHILIPS

UniStrip G4 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo

159A3731 Detail Photo
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UniStrip G4

Informations générales

Driver inclus Non

Données techniques de l'éclairage
Indice de rendu de couleur (IRC) 80

Commandes et gradation

Variation de l'intensité lumineuse Non

Mécanique et boitier

Couleur du corps Gris foncé
Protection contre les chocs IKO6
mécaniques

Indice de protection IP66

Approbation et application

Marquage CE Oui

Informations générales

Order Code Full Product Name Source lumineuse remplacable Order Code Full Product Name Source lumineuse remplacable
8719514513631 BCP386 12LED 27K 24V 60 L30 - 8720169725683 BCP382 9LED 27K 24V 40 L30 Non
8719514513716 BCP386 12LED 30K 24V A11L30 - 8720169725409 BCP382 9LED 30K 24V 17 L30 Non
8719514513730 BCP386 12LED 40K 24V A1 L30 - 8720169727410 BCP382 9LED 30K 24V 40 L30 Non
8719514513846 BCP386 30LED 30K 24V 45 L50 - 8720169726765 BCP382 18LED 30K 24V A2 L50 Non
8719514513884 BCP386 30LED 27K 24V 60 L50 - 8720169726260 BCP382 36LED 27K 24V A2 L100 Non
8719514513945 BCP386 30LED 27K 24V A1 L50 - 8720169727397  BCP382 36LED 30K 24V A2 L100 Non
8719514513969  BCP386 30LED 30K 24V A11L50 - 8720169726000 BCP382 9LED 30K 24V A2 L30 Non
8719514513983 BCP386 30LED 40K 24V AT1 L50 - 8720169519756  BCP38112LED 27K 24V A2 L50 Non
8719514514096 BCP386 60LED 30K 24V 45 L100 - 8720169727090 BCP38112LED 30K 24V A2 L50 Non
8719514514133 BCP386 60LED 27K 24V 60 L100 - 8720169519824  BCP38124LED 30K 24V A2 L100 Non
8719514514157 BCP386 60LED 30K 24V 60 L100 - 8720169725362 BCP3816LED 30K 24V A2 L30 Non
8719514514171 BCP386 60LED 40K 24V 60 L100 - 8720169725355  BCP38112LED 40K 24V 40 L50 Non
8719514514218 BCP386 60LED 30K 24V A11L100 - 8720169726758  BCP38124LED 40K 24V 40 L100 Non
8719514514232 BCP386 60LED 40K 24V A11L100 - 8720169725379  BCP3816LED 40K 24V 40 L30 Non
8720169519060 BCP38112LED 30K 24V 40 L50 Non 8720169725676  BCP382 18LED 40K 24V A2 L50 Non
8720169519770 BCP38124LED 27K 24V 40 L100 Non 8720169725980 BCP382 18LED 40K 24V 17 L50 Non
8720169519794  BCP381 24LED 30K 24V 40 L100 Non 8720169725393 BCP382 36LED 40K 24V A2 L100 Non
8720169727380 BCP3816LED 30K 24V 40 L30 Non 8720169727403  BCP382 36LED 40K 24V 17 L100 Non
8720169726253 BCP382 18LED 27K 24V 40 L50 Non 8720169727113 BCP382 36LED 40K 24V 40 L100 Non
8720169519077  BCP382 18LED 30K 24V 40 L50 Non 8720169726277 BCP382 9LED 40K 24V 17 L30 Non
8720169519879  BCP382 36LED 27K 24V 40 L100 Non 8720169726741 BCP38112LED 40K 24V A2 L50 Non
8720169519084 BCP382 36LED 30K 24V 17 L100 Non 8720169726246  BCP381 24LED 40K 24V A2 L100 Non
8720169725997 BCP382 36LED 30K 24V 40 L100 Non 8720169725973  BCP3816LED 40K 24V A2 L30 Non

Données techniques de l'éclairage
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Diffusion Diffusion
du du
faisceau Température faisceau Température
de lumiére de couleur de lumiére de couleur
Full Product du Température corrélée Flux Full Product du Température corrélée Flux
Order Code Name luminaire  de couleur (nom.) lumineux Order Code Name luminaire  de couleur (nom.) lumineux
8719514513631  BCP386 - Blanc chaud 2700 K 200 Im 8720169519770 BCP381 40° x 40° Blanc chaud 2700 K 1.651Im
12LED 27K 24LED 27K
24V 60 L30 24V 40 L100
8719514513716 BCP386 - Blanc chaud 3000 K 195 Im 8720169519794 BCP381 40° x 40° Blanc chaud 3000 K 1.651Im
12LED 30K 24LED 30K
24V A11L30 24V 40 L100
8719514513730  BCP386 - Blanc neutre 4000 K 205 Im 8720169727380 BCP381 40° x 40° Blanc chaud 3000 K 430 Im
12LED 40K 6LED 30K
24V A11L30 24V 40 L30
8719514513846  BCP386 - Blanc chaud 3000 K 490 Im 8720169726253 BCP382 40° x 40° Blanc chaud 2700 K 1.208 Im
30LED 30K 18LED 27K
24V 45 L50 24V 40 L50
8719514513884  BCP386 - Blanc chaud 2700 K 495 Im 8720169519077 BCP382 40° x 40° Blanc chaud 3000 K 1.208 Im
30LED 27K 18LED 30K
24V 60 L50 24V 40 L50
8719514513945  BCP386 - Blanc chaud 2700 K 485 Im 8720169519879 BCP382 40° x 40° Blanc chaud 2700 K 2367 Im
30LED 27K 36LED 27K
24V A11L50 24V 40 L100
8719514513969 BCP386 - Blanc chaud 3000 K 485 Im 8720169519084 BCP382 17° x17° Blanc chaud 3000 K 2.345Im
30LED 30K 36LED 30K
24V A11L50 24V 17 L100
8719514513983  BCP386 - Blanc neutre 4000 K 515 Im 8720169725997 BCP382 40° x 40° Blanc chaud 3000 K 2367 Im
30LED 40K 36LED 30K
24V A11L50 24V 40 L100
8719514514096  BCP386 - Blanc chaud 3000 K 975 Im 8720169725683 BCP382 40° x 40° Blanc chaud 2700 K 619 Im
60LED 30K 9LED 27K
24V 45 L100 24V 40 L30
8719514514133  BCP386 - Blanc chaud 2700 K 985 Im 8720169725409 BCP382 17° x17° Blanc chaud 3000 K 610 Im
60LED 27K 9LED 30K
24V 60 L100 24V 17 L30
8719514514157  BCP386 - Blanc chaud 3000 K 985 Im 8720169727410 BCP382 40° x 40° Blanc chaud 3000 K 619 Im
60LED 30K 9LED 30K
24V 60 L100 24V 40 L30
8719514514171 BCP386 - Blanc neutre 4000 K 1.045 Im 8720169726765 BCP382 16° x 35° Blanc chaud 3000 K 1.221lm
60LED 40K 18LED 30K
24V 60 L100 24V A2 L50
8719514514218  BCP386 - Blanc chaud 3000 K 960 Im 8720169726260 BCP382 16° x 35° Blanc chaud 2700 K 2.3931m
60LED 30K 36LED 27K
24V Al 24V A2 L100
L100 8720169727397 BCP382 16° x 35° Blanc chaud 3000 K 2.393m
8719514514232  BCP386 - Blanc neutre 4000 K 1.020 Im 36LED 30K
60LED 40K 24V A2 L100
24V Al 8720169726000 BCP382 16° x 35° Blanc chaud 3000 K 623 1m
L100 9LED 30K
8720169519060 BCP381 40° x 40° Blanc chaud 3000 K 842 Im 24V A2 L30
12LED 30K
24V 40 L50
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UniStrip G4

Diffusion Diffusion
du du
faisceau Température faisceau Température
de lumiére de couleur de lumiére de couleur
Full Product du Température corrélée Flux Full Product du Température corrélée Flux
Order Code Name luminaire  de couleur (nom.) lumineux Order Code Name luminaire  de couleur (nom.) lumineux
8720169519756 BCP381 16° x 35° Blanc chaud 2700 K 848 Im 8720169725980 BCP382 17° x17° Blanc neutre 4000 K 1292 Im
12LED 27K 18LED 40K
24V A2 L50 24V 17 L50
8720169727090 BCP381 16° x 35° Blanc chaud 3000 K 848 Im 8720169725393 BCP382 16° x 35° Blanc neutre 4000 K 2.584 Im
12LED 30K 36LED 40K
24V A2 L50 24V A2 L100
8720169519824 BCP381 16° x 35° Blanc chaud 3000 K 1.663 lm 8720169727403 BCP382 17° x17° Blanc neutre 4000 K 2.533Im
24LED 30K 36LED 40K
24V A2 L100 24V 17 L100
8720169725362 BCP381 16° x 35° Blanc chaud 3000 K 432 |m 8720169727113  BCP382 40° x 40° Blanc neutre 4000 K 2.557 Im
6LED 30K 36LED 40K
24V A2 L30 24V 40 L100
8720169725355 BCP381 40° x 40° Blanc neutre 4000 K 910 Im 8720169726277 BCP382 17° x17° Blanc neutre 4000 K 659 Im
12LED 40K 9LED 40K
24V 40 L50 24V 17 L30
8720169726758 BCP381 40° x 40° Blanc neutre 4000 K 1783 Im 8720169726741 BCP381 16° x 35° Blanc neutre 4000 K 916 Im
24LED 40K 12LED 40K
24V 40 L100 24V A2 L50
8720169725379 BCP381 40° x 40° Blanc neutre 4000 K 464 Im 8720169726246 BCP381 16° x 35° Blanc neutre 4000 K 1796 Im
6LED 40K 24LED 40K
24V 40 L30 24V A2 L100
8720169725676 BCP382 16° x 35° Blanc neutre 4000 K 1318 Im 8720169725973 BCP381 16° x 35° Blanc neutre 4000 K 467 Im
18LED 40K 6LED 40K
24V A2 L50 24V A2 L30

Fonctionnement et électricité

Order Code Full Product Name Consommation électrique Order Code Full Product Name Consommation électrique
8719514513631 BCP386 12LED 27K 24V 60 L30 3w 8720169519077 BCP382 18LED 30K 24V 40 L50 18W
8719514513716 BCP386 12LED 30K 24V A11 L30 3w 8720169519879 BCP382 36LED 27K 24V 40 L100 36 W
8719514513730 BCP386 12LED 40K 24V A1 L30 3w 8720169519084 BCP382 36LED 30K 24V 17 L100 36 W
8719514513846 BCP386 30LED 30K 24V 45 L50 75W 8720169725997 BCP382 36LED 30K 24V 40 L100 36 W
8719514513884 BCP386 30LED 27K 24V 60 L50 75W 8720169725683 BCP382 9LED 27K 24V 40 L30 oW
8719514513945 BCP386 30LED 27K 24V A11L50 75W 8720169725409 BCP382 9LED 30K 24V 17 L30 oW
8719514513969 BCP386 30LED 30K 24V A11 L50 75W 8720169727410 BCP382 9LED 30K 24V 40 L30 oW
8719514513983 BCP386 30LED 40K 24V AT1 L50 75W 8720169726765 BCP382 18LED 30K 24V A2 L50 18W
8719514514096 BCP386 60LED 30K 24V 45 L100 15w 8720169726260 BCP382 36LED 27K 24V A2 L100 36 W
8719514514133 BCP386 60LED 27K 24V 60 L100 1B5W 8720169727397 BCP382 36LED 30K 24V A2 L100 36 W
8719514514157 BCP386 60LED 30K 24V 60 L100 1B5W 8720169726000 BCP382 9LED 30K 24V A2 L30 oW
8719514514171 BCP386 60LED 40K 24V 60 L100 1B5W 8720169519756 BCP38112LED 27K 24V A2 L50 2w
8719514514218 BCP386 60LED 30K 24V A11 L100 1B5W 8720169727090 BCP38112LED 30K 24V A2 L50 2w
8719514514232 BCP386 60LED 40K 24V A1 L100 1B5W 8720169519824 BCP381 24LED 30K 24V A2 L100 24 W
8720169519060 BCP38112LED 30K 24V 40 L50 IPANY 8720169725362 BCP3816LED 30K 24V A2 L30 6w
8720169519770 BCP381 24LED 27K 24V 40 L100 24 W 8720169725355 BCP38112LED 40K 24V 40 L50 IPAY
8720169519794 BCP381 24LED 30K 24V 40 L100 24 W 8720169726758 BCP381 24LED 40K 24V 40 L100 24 W
8720169727380 BCP3816LED 30K 24V 40 L30 6W 8720169725379 BCP3816LED 40K 24V 40 L30 6w
8720169726253 BCP382 18LED 27K 24V 40 L50 18w 8720169725676 BCP382 18LED 40K 24V A2 L50 18W

Product family leaflet, 2023, avril 13 7 Les données sont sujettes a changement



UniStrip G4

Order Code
8720169725980
8720169725393
8720169727403
8720169727113

Full Product Name

BCP382 18LED 40K 24V 17 L50
BCP382 36LED 40K 24V A2 L100
BCP382 36LED 40K 24V 17 L100
BCP382 36LED 40K 24V 40 L100

Mécanique et boitier

Order Code
8719514513631
8719514513716
8719514513730
8719514513846
8719514513884
8719514513945
8719514513969
8719514513983
8719514514096
8719514514133
8719514514157
8719514514171
8719514514218
8719514514232
8720169519060
8720169519770
8720169519794
8720169727380
8720169726253
8720169519077
8720169519879
8720169519084
8720169725997

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A11L30
BCP386 12LED 40K 24V AT11 L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V AT1 L50
BCP386 30LED 30K 24V A11 L50
BCP386 30LED 40K 24V AT1 L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100
BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11 L100
BCP38112LED 30K 24V 40 L50
BCP381 24LED 27K 24V 40 L100
BCP38124LED 30K 24V 40 L100
BCP3816LED 30K 24V 40 L30
BCP382 18LED 27K 24V 40 L50
BCP382 18LED 30K 24V 40 L50
BCP382 36LED 27K 24V 40 L100
BCP382 36LED 30K 24V 17 L100
BCP382 36LED 30K 24V 40 L100

Approbation et application

Order Code
8719514513631
8719514513716
8719514513730
8719514513846
8719514513884
8719514513945
8719514513969
8719514513983
8719514514096
8719514514133
8719514514157
8719514514171
8719514514218
8719514514232
8720169519060

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A11L30
BCP386 12LED 40K 24V A11L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V A11 L50
BCP386 30LED 30K 24V Al11L50
BCP386 30LED 40K 24V A11L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100
BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11 L100
BCP38112LED 30K 24V 40 L50
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Consommation électrique
18 W
36 W
36 W
36 W

Type de cache optique/de lentille

Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Verre transparent
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat

Transparent plat

Inflammabilité

Pour montage sur surfaces

normalement inflammables

Order Code

8720169726277
8720169726741
8720169726246
8720169725973

Order Code
8720169725683
8720169725409
8720169727410
8720169726765
8720169726260
8720169727397
8720169726000
8720169519756
8720169727090
8720169519824
8720169725362
8720169725355
8720169726758
8720169725379
8720169725676
8720169725980
8720169725393
8720169727403
8720169727113
8720169726277
8720169726741
8720169726246
8720169725973

Order Code
8720169519770

8720169519794

8720169727380

8720169726253

8720169519077

8720169519879

8720169519084

8720169725997

Full Product Name

BCP382 9LED 40K 24V 17 L30
BCP38112LED 40K 24V A2 L50
BCP381 24LED 40K 24V A2 L100
BCP3816LED 40K 24V A2 L30

Full Product Name

BCP382 9LED 27K 24V 40 L30
BCP382 9LED 30K 24V 17 L30
BCP382 9LED 30K 24V 40 L30
BCP382 18LED 30K 24V A2 L50
BCP382 36LED 27K 24V A2 L100
BCP382 36LED 30K 24V A2 L100
BCP382 9LED 30K 24V A2 L30
BCP38112LED 27K 24V A2 L50
BCP38112LED 30K 24V A2 L50
BCP381 24LED 30K 24V A2 L100
BCP3816LED 30K 24V A2 L30
BCP38112LED 40K 24V 40 L50
BCP381 24LED 40K 24V 40 L100
BCP3816LED 40K 24V 40 L30
BCP382 18LED 40K 24V A2 L50
BCP382 18LED 40K 24V 17 L50
BCP382 36LED 40K 24V A2 L100
BCP382 36LED 40K 24V 17 L100
BCP382 36LED 40K 24V 40 L100
BCP382 9LED 40K 24V 17 L30
BCP38112LED 40K 24V A2 L50
BCP381 24LED 40K 24V A2 L100
BCP3816LED 40K 24V A2 L30

Full Product Name

BCP381 24LED 27K 24V 40 L100

BCP38124LED 30K 24V 40 L100

BCP3816LED 30K 24V 40 L30

BCP382 18LED 27K 24V 40 L50

BCP382 18LED 30K 24V 40 L50

BCP382 36LED 27K 24V 40 L100

BCP382 36LED 30K 24V 17 L100

BCP382 36LED 30K 24V 40 L100
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Consommation électrique
9w

2w

24 W

6w

Type de cache optique/de lentille

Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat
Transparent plat

Transparent plat

Inflammabilité

Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces

normalement inflammables
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Order Code
8720169725683

8720169725409

8720169727410

8720169726765

8720169726260

8720169727397

8720169726000

8720169519756

8720169727090

8720169519824

8720169725362

8720169725355

Full Product Name

BCP382 9LED 27K 24V 40 L30

BCP382 9LED 30K 24V 17 L30

BCP382 9LED 30K 24V 40 L30

BCP382 18LED 30K 24V A2 L50

BCP382 36LED 27K 24V A2 L100

BCP382 36LED 30K 24V A2 L100

BCP382 9LED 30K 24V A2 L30

BCP38112LED 27K 24V A2 L50

BCP38112LED 30K 24V A2 L50

BCP38124LED 30K 24V A2 L100

BCP3816LED 30K 24V A2 L30

BCP38112LED 40K 24V 40 L50

Inflammabilité

Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces

normalement inflammables

Order Code
8720169726758

8720169725379

8720169725676

8720169725980

8720169725393

8720169727403

8720169727113

8720169726277

8720169726741

8720169726246

8720169725973

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie

concernant la précision ou l'exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra étre tenue responsable d’'une

Full Product Name

BCP38124LED 40K 24V 40 L100

BCP3816LED 40K 24V 40 L30

BCP382 18LED 40K 24V A2 L50

BCP382 18LED 40K 24V 17 L50

BCP382 36LED 40K 24V A2 L100

BCP382 36LED 40K 24V 17 L100

BCP382 36LED 40K 24V 40 L100

BCP382 9LED 40K 24V 17 L30

BCP38112LED 40K 24V A2 L50

BCP38124LED 40K 24V A2 L100

BCP3816LED 40K 24V A2 L30

quelconque action prise en conséquence. Les informations présentées dans ce document ne constituent pas une offre

commerciale et ne font partie d’aucun devis ni d’aucun contrat, sauf convention contraire avec Signify. Toutes les

marques commerciales sont la propriété de Signify Holding ou de leurs propriétaires respectifs.

www lighting.philips.com

Inflammabilité

Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
Pour montage sur surfaces

normalement inflammables
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